TECHNICKÝ LIST PRODUKTU
NR -B Nosník robustní
Výrobek: nosník robustní
Výhradní dovozce pro ČR a SR: ARKYS, s. r. o., Tuřanka 115a, 627 00
Brno
Použití:
Jako nástěnné nosné prvky pro instalaci kabelové trasy na svislou kon-
strukci stavby.

max.
průhyb
objednací kód
GZ ZZ A2 A4
NR -B 150 200 444 kg 2 mm ARB-21520105 ARB-22520105
NR -B 200 250 342 kg 4 mm ARB-21520106 ARB-22520106
NR -B 300 350 292 kg 7 mm ARB-21520108 ARB-22520108
NR -B 400 450 250 kg 8 mm ARB-21520109 ARB-22520109
NR -B 500 550 231 kg 16 mm ARB-21520110 ARB-22520110
NR -B 600 650 213 kg 18 mm ARB-21520111 ARB-22520111
Certifikace:
Prohlášení o shodě ve smyslu § 10 a § 13, odst. 2 zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky…
Certifikát výrobku